Российская Федерация

Орловская область
Должанский район

Урыновский сельский Совет народных депутатов
с.Урынок,Должанский район,Орловская область                                                               Тел.2-45-17

РЕШЕНИЕ

29 февраля  2024г.                                                                                                 № 98

Об отмене решения Урыновского

Сельского Совета народных

депутатов от 13.02 2024г.№ 92

Принято на   тридцатом

заседании Урыновского сельского

Совета народных депутатов

Для приведения нормативной базы в соответствие с требованиями

действующего законодательства

Урыновский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Отменить решение Урыновского сельсого Совета народных депутатов от
13.02.2024г.№ 92 «О принятии решения о внесении изменений в Устав
Урыновского сельского поселения Должанского района Орловской области».

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить
на сайте Должанского района в сети «Интернет».

Глава Урыновского сельского поселения                            И.А.Смирнова